EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M02219001K
Data e Regjistrimit 19/10/2020
Emri i Subjektit Shogeria Koncesionare Tirana 4
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 07/10/2020

© [N |o| s |we

Kohézgjatja Nga: 07/10/202007/04/2030
Zyra gendrore e shogéris€ né Shqipéri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Objekti Nr. 3
. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00
9. Objekti 1 aktivitetit Financimi,  projektimi,  ndertimi, = mirembajtja e

shkolles/shkollave publike ne zonen e koncesionit sipas
specifikimeve te kontrates se koncesionit me nr. 4907 rep,
nr. 1874 kol, date 08.09.2020,("Projekti") dhe transferimi i
tyre tek Autoriteti Kontraktues pas perfundimit te afatit te
koncesionit Shogeria vetem per te permbushur objektin e
mesiperm te Shogerise, mund te kryeje cdo veprimtari tjeter
tregtare, veprimtari industriale e financiare dhe transaksione
ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te cilat
do te konsiderohen si te nevojshme dhe te domosdoshme nga
Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve dhe administratoret
per permbushjen e objektit te Shogerise. Ne funksion te
gellimeve te mesiperme Shogeria mund te hyje ne tregje dhe
operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shogeri te tjera tregtare,
si dhe te gjitha aktivitet € nevojshme dhe te domosdoshme
per te permbushur objektin e Shogerise ne perputhje me
ligjin.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elti Fusha

Deri: 09/08/2027

Nga: 09/08/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga




OKB

Qendra Kombétare o Biznesit
National Business Center

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)
12.1 Afati i emérimit

Albanian Audit Partners

Nga: 23/05/2024

Deri: 22/05/2025

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit

FUSHA

o e Para: 32.910,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
32,91
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét ERZENI/SH
14.1" Vlera e kapitalit Para: 26.790,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
26,79
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét ALBA KONSTRUKSION
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.300,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
40,30

15.4 Komente (nése ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shogeria Koncesionare Tirana 4
E-Mail: fusha_shpk@yahoo.com

Telefon: 0698585999

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602785-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650454-01-21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E681F979-E766-4EA3-9315-8C87939F6E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDADC71-6138-4F84-A013-A8336392AAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C43741-1A4B-40F1-9C21-B0A668EE33DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8973D49E-6A0D-432A-8187-F27E57F73677

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.12.2020, per riemerimin e
administratorit Z. Elti Fusha, dhe shkarkimin e 2(dy) administratorve te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: ("Flutura Ismaili"')

eshte larguar administratori: (""Artor Lesha'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elti Fusha'’) s
Kohézgjatja ishte ("07/10/2025") u be (""28/12/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elti Fusha') s
Competence ishte (""Administratoret do te administrojne dhe perfagesojne
shogerine bashkerisht."') u be ("""

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774650-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pagese mase Administrative.pdf
Pasqgvyra e pozicionit financiar(1).xlIsx
Pasqgyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Vendim Asambleje Miratim Bilanc 20 Tirana 4.pdf
Shenimet shpjeguese Shogeria Koncensionare 2020.pdf
01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983615-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 16.08.2022 per riemerimin e
administratorit z.Elti Fusha.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elti Fusha'') , Nga
Data ishte ("07/10/2020") u be ("09/08/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Elti Fusha'') Y
Kohézgjatja ishte (""28/12/2021") u be ("09/08/2027")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986097-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB64379-5FCB-4E8B-A6F9-06311E139C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633521D-CE47-4912-9EE3-AC7BF0F41AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633521D-CE47-4912-9EE3-AC7BF0F41AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321602BA-56A0-48B3-8714-D7E1EEA9130A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B98E2-3614-437F-B4AF-91F2E4C0C07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748988CC-CD58-4730-A70A-0D545A58F07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A22D015-671E-4AE2-BB27-BCEFBD36AA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF481AE-1D90-4128-967E-0802738C3B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AB0A3E-82DB-4261-958A-47F7E6A8BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C72FB6-DFE1-4570-BFF7-A28997FCD555

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

shog koncensionare tiranna 4 pasq vjetore 2021.pdf

shenimet shpjeguese.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-129017-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés s€ shitjes dhe vendimeve, daté
07.06.2023, me ané t€ sé cilave vértetohet transferimi i 0,558% té kuotave nga A&E
ENGINEERING SHPK né favor t€¢ FUSHA SHPK, 1 1,302% t€ kuotave nga SON
Engineering & Construction SHPK né favor t¢ ALBA KONSTRUKSION SHPK
(0,76818%), ERZENI/SH SHPK (0,31248%) dhe FUSHA SHPK (0,22134%), dhe i
16,319% té kuotave nga ED KONSTRUKSION SHPK n¢ favor t¢ ERZENI/SH SHPK.
Numri i Aksioneve ishte "6,00" u be "3,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("ED KONSTRUKSION")
eshte larguar ortaku: ("A & E ENGINEERING sh.p.k")
eshte larguar ortaku: (""SON Engineering & Construction'’)
Kane ndryshuar te dhenat per ("ERZENI/SH") , Vlera e Kontributit
ishte (""10.155,00") u be (""26.790,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ERZENI/SH") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("10,16") u be ("26,79")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA KONSTRUKSION") , Vlera e
Kontributit ishte (""39.533,50") u be (""40.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA KONSTRUKSION'") R
Pérqindja e Kapitalit ishte (""39,53") u be (""40,30")
Kane ndryshuar te dhenat per ("FUSHA") , Vlera e Kontributit ishte
(""32.132,50") u be ("'32.910,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("FUSHA") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""32,13") u be (""32,91")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165614-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2022.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17815C7F-B980-4F78-8F9E-FE34E4784B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4358A43-ED9D-4344-BE00-B08698D5DAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF61DEB-C09D-41B1-AF9E-11E34B16E79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BA3765-3861-4B83-A204-B8BEDF9CBBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D38B66-B699-49D9-BEAE-39995EFD73AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B149445E-BD80-4DFF-BAF4-E016E1B853D6

Lista e Dokumenteve:

Signed SHENIMESHPJEGUESESHOQTIR.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Signed VENDIMASAMBLEJESHOQKONCTIR.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

06/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-296535-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.05.2024, ku eshte
vendosur emerimi 1 shogerise audituese "Albania Audit Partners™ me NUIS L014050190

per auditimin e pasqyrave financiare 2023 dhe 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Albanian Audit Partners')

Nga

data ""23/05/2024 Ne daten ''22/05/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-313484-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin epasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PDFSHENIMESHPJEGUESEKONCENSIONARI.pdf

CASHFLOW .xlIsx

PDFRAPORTECURIEKONCENSIONARI.pdf
LEVIZJAEKAPITALIT.xlIsx

POZICIONIFINANCIAR .xlsx

PASH:xIsx
PDEVENDIMORTAKESHKONCENSIONARIVITIFITIMIVITIT.pdf

Daté: 05/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15696B3-043F-4C8B-8823-43CF9B126F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736618BC-6DEA-43AD-A48C-05EF51E2DE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95A92E5-D0C7-40A2-834D-B04EF5B93C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6FEDF6-E069-411C-867E-B70DF5759CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F603E-39F4-4FBB-A982-2684B1DCAD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471AD1DF-5003-4363-863D-8888264CE677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF10243B-420D-4EA9-9557-2E40DC9A4185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB32A50-812F-4768-BAF6-5FB2A464E2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F072EAB-F835-40FC-8E45-6A6478EF47E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DB4D12-67E8-4E46-8E9C-B224CD530D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC6360B-C573-40B4-AE5F-C09E3BA2211E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175D17D-100D-4A6B-9BC5-22A935F9AA9A

